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Фонд № 274
Опись № 1
дел постоянного хранения
за 1863 - 1864 гг.

	№ п/п
	Индекс дела
	



Заголовок дела
	

Крайние даты
	Количество листов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	Переписка со штабом отдельного корпуса внутренней стражи, Гродненским батальоном внутренней стражи и др. о порядке увольнения нижних воинских чинов в отпуска, отставку и возвращении на службу.

	14 мая    1863 г. –
4 февраля 1864 г. 
	736
	

	2
	
	Старая архивная опись № 1 за 1863 г.   
	
	1
	




В опись внесено 3 (два) дела с № 1 по № 2.

Ведущий научный сотрудник 					А.С. Бомбель

Зав. архивохранилищем 						Т.М. Яскевич

03. 04. 2019




В описи пронумеровано 2 (два) листа.

Компьютерный набор:
ведущий научный сотрудник						А.С. Бомбель

03. 04. 2019
